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Biuro Zamowien Publicznych
ZP- 06/37/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w  przetargu
nieograniczenym na ,,Dzieriawe automatycznego analizatora parametrow krytycznych na
okres 1 roku dla Oddzialu Intenisywnej Terapii oruz Sipitalnego Oddzialu Ratunkowego
wraz z pakietem odczynnikow i materiatow zuiywalnych” (nr sprawy 37/2014).

Dotyezy pakiet nr 1 - dzierzawa automatycznego analizatora parametréw Kkrytyeznych
na okres 1 roku dla Oddzialu Intensywnej Terapii wraz z pakietem odczynnikéw i
materialéw zuzywalnych

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych
zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania wiiesionce w trakeie postgpowania:

1)

2)

3)

4)

Dotyczy projektu umowy pavagraf 1 punkt 14. W zwiazku z zapisem p.1 p.14
projektu  umowy  "dostawa odczynnikéw i materialow  zuzywalnych
zabezpieczajacych prace analizatora odbywala bedzie si¢ scisle wg wskazan
Zamawiajacego” Zamawiajgcy wymaga zamieszczenia w ofercie zatgcznika
asortymentowego zawierajacego wszystkie odezynniki i materialy zuzywalne wraz
z numerami katalogowymi i cenami jednostkowymi potrzebne do wykonania
10000 ozn. W skali roku .Na podstawie z tacznika zostanie obliczona catkowite
wartos¢ oferty .Na catkowitq wartos¢ oferty sktadaé sic bedzie: wartosé netto i
brutto rocznego czynszu dzierzawnego 1 warto$é netto i brutto zalacznika
asortymentowego na podstawie ktorego Zamawiajacy bedzie moglt dokonywaé
zamowien czastkowych uzaleznionych od biczacych potrzeb.

Odpowiedz: Patrz modyfikacja SIWZ pismo ZP-05/37/2014 z dnia 23.10.2014 1.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie odczynnikéw w terminie do 72
godz, Od zlozenia zamdwienia ? :

Odpowiedz: Patrz modytikacia SIWZ pismo ZP-05/37/2014 z dnia 23.10.2014 1.

Dotyczy zalgcznika nr 3 . Opis parametrow technicznych dzierzawionego
urzgdzenia” II. Integracia ze szpitalnym systernem informatycznym — pkt 17. Czy
Zamawiajacy dopuscei rozwigzanie, w ktorym wartosci graniczne przypisywane
beda do wyniku nie przez urzadzenia a z systemu, do kibrego aparat bedzie
podlaczony ?

Odpowiedz: Tak.

Dotyczy zafgcznika nr 3 ,,Opis parametrOw technicznych dzierzawionego
urzadzenia”. II. Integracja ze szpitainym systemem informatycznym — pkt 18.
Prosimy o  informacig. c¢zy — Zamawiajacy  dopusci = mozliwo$
anulowania/odrzucenia zlecenia wyslancgo z Sysiemu przez System a nie
urzadzenie z koniecznoscig pedania przyczyny anulowania/odrzucenia,
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5)

6)

7

8)

9)
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Odpowiedz: Tak.

Dotyczy zalacznika nr 3 ,Opis parametréw technicznych dzierzawionego
urzadzenia”. II. Intcgracja ze szpitalnym systemem informatycznym — pkt 20, Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w wyniku podane byly dane osoby wykonujacej
badania i1 osoby autoryzujacei, iako jednej 1 tej samej osoby ?

Odpowiedz: Tak.

Dotyczy zatacznika nr 3 ,Opis parametrow technicznych dzierzawionego
urzadzenia”. II. Intcgracja ze szpifalnym systemem informatycznym — pkt 21.
Zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawigjacy pozwoli na zaoferowanie
rozwiazania, w ktérym blokada modyfikacji zlecema przyjetego do realizacji
odbywac¢ sie bedzie poprzez system: a nie od strony urzadzenia ?

Odpowiedz: Tak.

Czy Zamawiajacy dopusei do udzial w przetargu bezobstugowy, przewidziany do
stosowania na oddziatach szpitainych, anaiizator bez podajnika prébek, ale za to:
obstuga polegajgca jedynic na podstawianiv probek i wymianie kaset po uplywie
21 dni ?

Odpowiedz: Zgodnie = STW7Z.

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w przetargu analizator, ktory do oznaczenia
petnego panelu oznaczen potrzebuje 150ul probki ?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,

Czy Zamawiajacy wymaga auiomaivezne] kontroli 1 kalibracji wszystkich
mierzonych parametrow ?

Odpowiedz: Zgodrie z SIWZ.,

10) Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w przetargu analizator pracujacy w oparciu

0 wymienne kasety, w Kiorych wszystkie zasadnicze czesci dla funkcjonowania
aparatu czeSci (sensory, odczynniki: roztwory kalibracyjne, materiat kontroli
jakosci, plyn pluczacy oraz uklad hydrauliczny, sonda aspirujgca. hermetyczny
zbiomik na odpadki) umieszczone sg w wymiennej kasecie (kartridzu)
wystarczajacej na okreslong ilosé badan ¢ Vo wykonaniu okreslonej ilosci badan,
na jaka kaseta jesl przeznzczona, kasele wymienia si¢ na nowa. W tym samym
czasic wymienia si¢ wszystkie oderyaniki, (dotyczy wymogu w p. 12).

Odpowiedz: Zgodme z STWZ.
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11) W zwigzku z wymogami punktu 10, wbudowanego modutu automatycznej kontroli
jakosci, prosimy o doprecyzowanie z jakg czgstotliwoscia Zamawiajacy zamierza
wykonywac kontrole 7

Odpowiedz: Zgodnic z STWZ.

12)Czy Zamawiajacy wymagaiac p.i3 |, Mozliwosé podgladu mapy réwnowagi
kwasowo-zasadowej zawierajgee] wykresy wynikow pacjenta w odniesieniu do
wynikéw standardowych” dopusci analizator posiadajacy mozliwosé prezentacii
wynikéw pacjenta w postaci tabetki z wynikami pacjenta w przedziale czasowym
w formie rendow z Zaznaczemem przekroczenia wartosci
prawidfowych/standaraowyeh ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

13)Czy Zamawiajqcy dopuscei do udzialu w przetargu analiziator bezobstugowy nie
~wymagajacy konserwaci ze sireny uzyikownika, dla ktorego producent zaleca 1
przeglad serwisowy w roku ?

Odpowiedz: Zgodnie z 5TW7Z.

14) Czy Zamawiagjacy wynaga wymiany modutow odczynnikowych i elektrod w tym
samym czasie?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,

15) Czy Zamawiajacy wopuse de udzatu w przetargu analizator nie oznaczajacy FHb,
a jesli nie to prosimyv o pﬂdame ilosci oznaczen jakie Zamawiajacy zamierza
wykona¢ w ciggu | roku?

Odpowiedi: Zgodnie z STW7,

16) Czy Zamawiajacy wyrazi zgede na oznaczanie FHb w laboratorium zewngtrznym
na koszt oferenta ?

Odpowiedz: Zgodniz z STV 7,
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